
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4211074 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

3 750 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme exkluzivní příležitost k zakoupení družstevního bytu v
atraktivní lokalitě Stodůlky, Praha 5. Tento byt představuje
nezpracovaný klenot před celkovou rekonstrukcí, čímž poskytuje
ideální plátno pro vaše vlastní designové vize. Velkou výhodou je
společná uzamykatelná chodba, která se sdílí pouze s jedním
sousedem, což zaručuje maximální soukromí a dostatek úložného
prostoru.
Nemovitost nabízí krásný výhled a nachází se pouhých pár kroků
od obchodního centra s Teta drogerií a supermarketem Albert.
Tato tichá lokalita v blízkosti veškeré občanské vybavenosti
poskytuje klidné prostředí ideální pro ty, kteří hledají kombinaci
soukromí a pohodlí.Anuita ve výši 327 130 Kč, splatná v
pravidelných měsíčních splátkách. Byt nelze převést do osobního
vlastnictví.
Tato nemovitost představuje neopakovatelnou příležitost pro
investici do vlastního domova, který můžete přizpůsobit svým
potřebám a vkusu. Nechte svoji kreativitu hrát a vytvořte si bydlení
podle svých snů.

ID inzerátu ESO: 4211074
Inzerát vydán: 04.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900858561
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 858561

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Benešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


